
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

83. schůze rady městského obvodu

konané dne 06.03.2017

  

čís 1387/RMOb-Svi/1418I83

1405/RMOb-Svil1418/83

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 06.03.2017

Číslo usnesení Materiál Název

1387/RMOb-Svi/1418/83 RMOb/0524/16 Schválení programu

1388/RMOb-Svi/ 1418/83 RMOb/0558/17 Návrh na zahájení veřejné zakázky s názvem

“Běžná údržba místních komunikací III. a IV. třídy

V městském obvodu Svinov “ a na jmenování

komise pro otevírání obálek

1389/RMOb-Svi/ 1418/83 RMOb/0618/17 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní a stavební řízení stavby „Novostavba

rodinného domu“ na pozemku parc. č. 1430/3 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava a k úpravě části místní

komunikace IV. třídy podél ul. Polanecké

spočívající ve zřízení sjezdu

1390/RMOb-Svi/1418/83 RMOb/0632/17 Návrh pronájmu pozemku parc. č. 1163/52 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1391/RMOb-Svi/1418/83 RMOb/0642/17 Návrh pronájmu pozemku parc. č. 1163/114 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1392/RMOb-Svi/ 1418/83 RMOb/0644/17 Souhlas s vyhrazením parkovacího místa pro osobu

postiženou

1393/RMOb-Svi/1418/83 RMOb/0646/17 Organizace provozu mateřských škol V Ostravě-

Svinově pro školní rok 2016/2017

1394/RMOb-Svi/1418/83 RMOb/0647/17 Rozpočtové opatření - zahrada u novostavby MŠ na

ul. Stanislavského

1395/RMOb-Svi/ 1418/83 RMOb/0648/17 Návrh stanoviska k žádosti o povolení připoj ení

pozemku k místní komunikaci ul. Jelínkově

1396/RMOb-Svi/1418/83 RMOb/0654/17 Rozpočtové opatření - Novostavba MS na ul.

Stanislavského

1397/RMOb-Svi/ 1418/83 RMOb/0656/17 Souhlas s prováděním stavebních prací na území

městského obvodu Svinov

1398/RMOb-Svi/1418/83 RMOb/0658/17 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/29 V

k. ú. Svinov,0bec Ostrava - pozemek pod garáží

1399/RMOb-Svi/1418/83 RMOb/0659/17 Pietní akt k osvobození Svinova

1400/RMOb-Svi/ 1418/83 RMOb/0661/17 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného

břemene a smlouvy 0 právu provést stavbu pro akci

“Nadzemní datové převěsyw

1401/RMOb-Svi/ 1418/83 RMOb/0662/17 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

1402/RMOb-Svi/1418/83 RMOb/0663/17 Návrh k Žádosti o snížení nájemného

1403/RMOb-Svi/1418/83 RMOb/0664/17 Návrh k Žádosti o snížení nájemného Riedl Pavel

(PPRgroup)

1404/RMOb-Svi/ 1418/83 RMOb/0665/17 Otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem „Provádění

jarního čištění místních komunikací V termínu

4/2017“

1405/RMOb-Svi/1418/83 RMOb/0667/17 Termín k zápisu dětí do 1. třídy ZŠ a MS Ostrava-

Svinov, po. pro školní rok 2017/2018 a stanovení

kritéria

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0524I16

Schválení programu

Usnesení číslo: 1387/RMOb-Svi/1418/83

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 83. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 6.3.2017

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0558117

Návrh na zahájení veřejné zakázky s názvem “Běžná údržba místních komunikací |||. a

IV. třídy v městském obvodu Svinov “ a na jmenování komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 1388/RMOb-Svi/1418/83

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zaslat Výzvy kpodání cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “ Běžná

udržba místních komunikací III. a IV. třídy V městském obvodu Svinov - rok 2017” V rozsahu

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu těmto zájemcům:

1. STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744

2. Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory,

IČ 25396544

. STAVEX Ostrava, s.r.o., Opavská 308, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 25883666

. EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1, IČ 45274924

5. ALPINE Bau CZ, a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí,

rč 02604795

4
>
u
a

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem “Běžná údržba místních komunikací III. a IV. třídy V městském obvodu Svinov - rok

2017” ve složení:

1. Ing. Tomáš Mužík

2. Ilona Soldánová

3. Oldřich Dolák

4) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem “Běžná údržba místních komunikací III. a IV. třídy V městském

obvodu Svinov - rok 2017” a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0618I17

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby

„Novostavba rodinného domu“ na pozemku parc. č. 1430/3 v k.ú. Svinov, obec

Ostrava a k úpravě části místní komunikace IV. třídy podél ul. Polanecké spočívající

ve zřízení sjezdu

Usneseni čislo: 1389/RMOb-Svi/1418/83

Rada městského obvodu

1) projednala

Žádost—OVyjádření k

projektové dokumentaci pro územní a stavební řízení a k úpravě části místní komunikace IV.

třídy podél ul. Polanecké spočívající ve zřízení sjezdu V rámci stavby „Novostavba rodinného

domu“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby „Novostavba rodinného domu“

pro investora stavby:—bez
připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) souhlasí

s úpravou části místní komunikace IV. třídy - chodníku podél ul. Polanecké, spočívající ve

zřízení sjezdu na komunikaci z pozemku parc. č. 1430/3 zahrada V k. ú. Svinov, obec Ostrava,

dle projektové dokumentace pro územní a stavební řízení stavby „Novostavba rodinného

domu“,Zpracované—a
dle situačního zákresu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu, odsouhlaseného dne 24.

02. 2017 Policií ČR-Dopravním inspektorátem (č. j. KRPT-4546l-2/ČJ-20l7-070706), bez

připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/063211 7

Návrh pronájmu pozemku parc. č. 1163/52 v k. ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod

garáži

Usneseni čislo: 1390/RMOb-Svi/1418/83

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o pronájem pozemku

parc. č. 1163/52, zastavěná plocha a nádvoří, V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—
_nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem pozemku parc. č. 1163/52,

zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za nájemné ve výši

40 Kč/mZ/rok na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0642I17

Návrh pronájmu pozemku parc. č. 1163/114 v k. ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek

pod garáží

Usnesení číslo: 1391/RMOb-Svi/1418/83

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,o pronájem pozemku

parc.č. 1163/114, zastavěná plocha a nádvoří, V k. u. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—-
, nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem pozemku parc. č. 1163/114,

zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava, za nájemné ve výši

40 Kč/mZ/rok na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/O644I17

Souhlas s vyhrazením parkovacího místa pro osobu postiženou

Usnesení číslo: 1392/RMOb-Svi/1418/83

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o povolení ke
zřízení parkovacího místa pro osobu se zvlášť těžkým zdravotním postižením V souvislosti s

přiznáním průkazu ZTP na parkovišti u ul. Evžena Rošického před domem č.p. 1078 V

Ostravě-Svinově

2) souhlasí

s vyhrazením jednoho parkovacího místa pro vozidlo přepravující osobu těžce postiženou nebo

těžce pohybově postiženou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu pro:_

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0646/17

Organizace provozu mateřských škol v Ostravé-Svinové pro školní rok 2016/2017

Usnesení číslo: 1393/RMOb-Svi/1418/83

Rada městského obvodu

1) bere na vědomív

žádost ZS a MS Ostrava-Svinov, po. o souhlas s organizací provozu mateřských škol pro
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

a, III

" -. H * . . ...

Strana 5/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

školní rok 2016/2017 V době letních prázdnin, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

2) nesouhlasí

s organizací provozu mateřských škol V Ostravě-Svinově pro školní rok 2016/2017 V době

letních prázdnin, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,

ředitel ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0647I17 „

Rozpočtové opatření - zahrada u novostavby MS na ul. Stanislavského

Usneseni číslo: 1394/RMOb-Svi/1418/83

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j 1 převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 1030, org. 522 o 86 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3111, pol. 5901, UZ 1030 — nespecifikované rezervy o 86 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0648I17

Návrh stanoviska k žádosti o povoleni připojení pozemku k místní komunikaci ul.

Jeanově

Usnesení číslo: 1395/RMOb-Svi/1418/83

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o povolení připojení
pozemku parc. č. 1636/6 k místní komunikaci ul. Jelínkově

2) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 1636/6, orná půda V k.ú. Svinov, obec Ostrava sjezdem k místní

komunikaci ul. Jelínkově dlé situačního zákresu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu,

odsouhlaseného dne 31.01.2017 Policií ČR—Dopravním inspektorátém (č.j. KRTP-25942/ČJ-

2017-070706) pror_bez

připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0654I17 „

Rozpočtové opatření - Novostavba MS na ul. Stanislavského

Usnesení číslo: 1396/RMOb-Svi/1418/83

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 3500, org. 622 o 928 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3111, pol. 6XXX, UZ 3500 — nespecifikované rezervy o 928 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0656117

Souhlas s prováděním stavebních prací na území městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1397/RMOb-Svi/1418/83

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti NVB LINE s.r.o., se sídlem Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ 26979675, 0

souhlas s prováděním stavebních prací na území městského obvodu Svinov dle žádosti, která je

přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) bere na vědomí

provádění stavebních prací na silnici 1/11, ul. Rudná, most ev. č. 11-140..1, a s tím související

upravu silničního provozu, V rozsahu dle situace, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/065811 7

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/29 v k. ú. Svinov,obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1398/RMOb-Svi/1418/83

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/29, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2 V

k. u. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0659l17

Pietní akt k osvobození Svinova

Usnesení číslo: 1399/RMOb-Svi/1418/83

Rada městského obvodu

1) rozhodla „

0 konání pietního aktu k výročí osvobození Svinova dne 27. 04. 2017 V parku CSA

Vyřizuje: Jana Štekbauerová,

zastupující vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství,

kultury a kontroly

RMOb/O661I17

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést

stavbu pro akci “Nadzemní datové převěsy"

Usnesení číslo: 14OOIRMOb-Svi/1418183

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti OvaLink devices, s.r.o., se sídlem Polanecká 729/66, 721 00 Ostrava -

Svinov, IČ 05060664 0 uzavření smlouvy 0 zřízení věcného břemene a smlouvy o právu

provést stavbu pro akci “Nadzemní datové převěsy“

2) nesouhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním nadzemní kabelové trasyv rámci stavby “Nadzemní

datové převěsyw nad částmi pozemků a na nich umístěných bytových domech ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

(
$
(

. 243 - zastavěná plocha a nádvoří s domem č.p. 118

. 244 - zastavěná plocha a nádvoří s domem č.p. 123

. 245 - zastavěná plocha a nádvoří s domem č.p. 138

. 246 - zastavěná plocha a nádvoří s domem č.p. 256

. 247 - zastavěná plocha a nádvoří s domem č.p. 155

.249 - zahrada

. 250/2 - ostatní plocha, jiná plocha

parc. . 251 - zahrada

parc. . 252/2 - ostatní plocha, jiná plocha

parc. č. 256/4 - ostatní plocha, jiná plocha

parc . č. 252/1 zastavěná plocha a nádvoří s obytným domem č.p. 115,

vše v k.ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: OvaLink devices, s.r.o., se sídlem

Polanecká 729/66, 721 00 Ostrava - Svinov, IČ 05060664

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

O
<

O
<

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0662117

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 1401/RMOb-Svil1418/83

Rada městského obvodu

1) ruší

V usnesení č. 1239/RMOb-Svi/1418/77 ze dne 5. 12. 2016 bod 3 V celém znění

Vyřizuje: Marta Vaňkova, T: 31.03.2017

referent odboru financí a správy majetku

2) projednala

žádost Mgr. Ireny Šťastné, vedoucí obvodu knihovnických služeb IV, Knihovny města

Ostravy, příspěvkové organizace, IČ 00097586, 28. října 2, 702 00 Ostrava-Moravská

Ostrava, o možnost využití nebytového prostoru ve 3. NP V objektu na nám. Dr. Brauna 369/6,

Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s Knihovnou města Ostravy, příspěvkovou organizací, IČ

00097586, zastoupenou ředitelkou Mgr. Miroslavou Sabelovou, 28. října 2, 702 00 Ostrava-

Moravská Ostrava, nájemní smlouvu knebytovému prostoru ve 3. NP o výměře 11,41 m2

V objektu na nám. Dr. Brauna 369/6, Ostrava-Svinov, dle návrhu V příloze č. 2 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňkova, T: 31.03.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/0663I17

Návrh k žádosti o snížení nájemného

Usnesení číslo: 1402IRMOb-Svi/1418I83

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Františka Vlka, IČ 66943353, se sídlem Bobrovnická 135/19, 725 28 Ostrava—Lhotka, o

snížení nájemného pronajatých nebytových prostor V 1. NP V objektu Bílovecká 69/48,

Ostrava—SVinOV, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele ponechat nájemné za pronajaté nebytové prostory V 1. NP V objektu

Bílovecká 69/48, Ostrava-Svinov, sjednané sFrantiškem Vlkem, IČ 66943353, se sídlem

Bobrovnicka 135/19, 725 28 Ostrava-Lhotka, ve stávající výši dle nájemní smlouvy č.

140/09/NSNP/OFSM/Va ze dne 30. 7. 2009 ajejích dodatků

Vyřizuje: Marta Vaňkova, T: 31.03.2017

referent odboru financí a správy majetku

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0664I17

Návrh k žádosti o snížení nájemného Riedl Pavel (PPRgroup)

Usnesení číslo: 1403IRMOb-Svi/1418183

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Pavla Riedla, jednatele společnosti PPRgroup sro., IČ 28624998, se sídlem

Martinovská 3238/ 159, 723 00 Ostrava-Martinov, o snížení nájemného V pronajatém stánku č.

4 V přednádražním prostoru železniční stanice Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 1 předloženého

materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele snížit společnosti PPRgroup s.r.o., zastoupenou jednatelem Pavlem

Riedlem, se sídlem Martinovská 3238/ 159, 723 00 Ostrava-Martinov, sjednané nájemné za

pronájem stánku č. 4 V přednádražním prostoru železniční stanice Ostrava-Svinov, z částky

12 770 Kč/měsíc na částku 6 000 Kč/měsíc auzavřít dodatek č. 2 knájemní smlouvě č.

203/04/NSNP/OFSM/Ma ze dne 30. 11. 2004 se sjednáním nové výše nájemného od 01. 04.

2017

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.03.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/066511 7

Otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Provádění jarního čištění místních komunikací v termínu 4/2017“

Usnesení číslo: 1404/RMOb-Svil1418l83

Rada městského obvodu

1) projednala

doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Provádění jarního

čištění místních komunikací V termínu 4/2017“ od dodavatelů:

1. Sára Viktor s.r.o., Příborská 290, 739 42 Frýdek—Místek, IČ 28643151

2. Ostravské komunikace s.r.o., Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava—Mariánské Hory,

IČ 25396544,

3. Služby Švarc s.r.o., Podhoří 13, PSČ 751 31, Lipník nad Bečvou, IČ 28577744,

2) ukládá

Technickému dvoru Ostrava—Svinov, p. o. vyhodnotit cenové nabídky dle zápisu o otevírání

obálek ze dne 06. 03. 2017 a předložit radě k rozhodnutí materiál na zadání veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem: „Provádění jarního čištění místních komunikací V termínu 4/2017“

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzeják,

ředitel Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0667I17 „ „

Termín k zápisu dětí do 1. třídy ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. pro školní rok 2017/2018

a stanovení kritéria

Usnesení číslo: 1405IRMOb-Svi/1418I83

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí V “

termín zápisu dětí do 1. třídy ZS a MS Ostrava-Svinov, p.0. pro školní rok 2017/2018

2) bere na Vědomí

předložené kritérium odloučeného pracoviště E. Rošického 1082/22

Vyřizuje: Zdenka Kubíková,

referent ZS a MS Ostrava-Svinov, p.0.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/11 SVINOV


